関係各位                             2019年 4月吉日

エスペックミック株式会社

弊社大阪オフィス移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社、大阪オフィスは寝屋川市池田より下記のとおり移転することとなりまし

たのでお知らせいたします。

記

移転先    〒５３０－８５５０

       大阪府大阪市北区天神橋３丁目５－６

ＴＥＬ    ０６－６３５８－４８５５

ＦＡＸ    ０６－６３５８－４８５６

業務開始日  ４月２２日（月）より

移転に伴い、現大阪オフィスのＴＥＬ、ＦＡＸは４月２０日以降不通になります。

以上